
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 4 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B19625CCE57ECFFD840A447D5E4D2751



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 066 À 078/2018 VINCULADO A CHAMADA PÚBLICA 002/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 033/2018 – SRP.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018.

• ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2018 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
009/2018.

• ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2018 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
010/2017

• RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2018 - LICITAÇÃO DESERTA.

• RESOLUÇÃO Nº 21/2018 - "DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 2017 - COFINANCIAMENTO FEDERAL."

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B19625CCE57ECFFD840A447D5E4D2751



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– UILDES LISBOA MENDES CPF: 366.454.355-68 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– MÁRCIA ADRIANA MIRANDA OLIVEIRA CPF: 658.365.105-04 – OBJETO: 

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 

31/12/2018; Valor do Contrato R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– ARMANDO DE ASSIS FÉLIX CPF: 037.456.175-33 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– JACIMARA SANTOS SANTANA SILVA CPF: 000.669.455-18 – OBJETO: 

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 

31/12/2018; Valor do Contrato R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– EDILEUSA SANTOS GOMES CPF: 000.355.425-27 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– CARLOS TOURINHO NUNES CPF: 905.491.638-91– OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– MARILENE DOS SANTOS CPF: 006.445.595-51– OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta reais). Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– MARIA FARAILDES DE JESUS CPF: 735.236.155-34 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– LUIS CARLOS SANTOS SILVA CPF: 021.873.575-89 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 

06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– MAURÍCIO DE JESUS SILVA CPF: 049.306.415-00 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de 

Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– EDILSON JOSÉ DOS SANTOS CPF: 062.469.405-44 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de 

Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– ALESSANDRO GOMES DOS SANTOS CPF: 051.069.695-30 – OBJETO: 

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 

31/12/2018; Valor do Contrato R$ 16.250,00 (dezesseis mil duzentos e cinquenta 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 06 de Março de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2018 VINCULADO  A CHAMADA PÚBLICA 
002/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– BERNADETE SANTOS DA SILVA CPF: 259.971.698-55 – OBJETO: Aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 

no Município de Buerarema/BA; Data do Contrato 06/03/2018; Prazo: 31/12/2018; 

Valor do Contrato R$ 12.000,00 (doze mil reais). Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação 

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Março de 2018. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1FBC88563879794B34A57A2531A76F

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 
033/2018 – SRP  

 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– J CARLOS PONTES BISPO ME CNPJ: 22.818.960/0001-04 – OBJETO: 

contratação de empresa para a aquisição de camisetas para atender a demanda das 

diversas secretarias e setores ligados ás mesmas; Data do Contrato 06/03/2018; 

Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 12.725,00 (doze mil setecentos e 

vinte e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Março de 2018. 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1A204F363D231DCA53AC164A5135FB9

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

 
 

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018 
 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da 
Chamada Pública nº 002/2018 – Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 
do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, para: UILDES LISBOA 
MENDES CPF: 366.454.355-68 totalizando um valor de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e 
cinquenta reais); MÁRCIA ADRIANA MIRANDA OLIVEIRA CPF: 658.365.105-04 
totalizando um valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); ARMANDO DE ASSIS 
FÉLIX CPF: 037.456.175-33 totalizando um valor de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e 
cinquenta reais); JACIMARA SANTOS SANTANA SILVA CPF: 000.669.455-18, totalizando 
um valor de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais); EDILEUSA SANTOS 
GOMES CPF: 000.355.425-27 totalizando um valor de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e 
cinquenta reais); CARLOS TOURINHO NUNES CPF: 905.491.638-91, totalizando um valor 
de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais); MARILENE DOS SANTOS CPF: 
006.445.595-51, totalizando um valor de R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta 
reais); MARIA FARAILDES DE JESUS CPF: 735.236.155-34, totalizando um valor de R$ 
9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais); LUIS CARLOS SANTOS SILVA CPF: 
021.873.575-89, totalizando um valor de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais); 
MAURÍCIO DE JESUS SILVA CPF: 049.306.415-00, totalizando um valor de R$ 8.500,00 
(oito mil e quinhentos reais); EDILSON JOSÉ DOS SANTOS CPF: 062.469.405-44, 
totalizando um valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); ALESSANDRO GOMES 
DOS SANTOS CPF: 051.069.695-30, totalizando um valor de R$ 16.250,00 (dezesseis mil 
duzentos e cinquenta reais); BERNADETE SANTOS DA SILVA CPF: 259.971.698-55, 
totalizando um valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 
108.250,00 (cento e oito mil duzentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 06 de 
Março de 2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26721D26DDA101A41EB33241E47D827

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018 
 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do Objeto da 
Chamada Pública nº 002/2018 – Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e 
do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Buerarema/BA, para: UILDES LISBOA 
MENDES CPF: 366.454.355-68 totalizando um valor de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e 
cinquenta reais); MÁRCIA ADRIANA MIRANDA OLIVEIRA CPF: 658.365.105-04 
totalizando um valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); ARMANDO DE ASSIS 
FÉLIX CPF: 037.456.175-33 totalizando um valor de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e 
cinquenta reais); JACIMARA SANTOS SANTANA SILVA CPF: 000.669.455-18, totalizando 
um valor de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais); EDILEUSA SANTOS 
GOMES CPF: 000.355.425-27 totalizando um valor de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e 
cinquenta reais); CARLOS TOURINHO NUNES CPF: 905.491.638-91, totalizando um valor 
de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais); MARILENE DOS SANTOS CPF: 
006.445.595-51, totalizando um valor de R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta 
reais); MARIA FARAILDES DE JESUS CPF: 735.236.155-34, totalizando um valor de R$ 
9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais); LUIS CARLOS SANTOS SILVA CPF: 
021.873.575-89, totalizando um valor de R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais); 
MAURÍCIO DE JESUS SILVA CPF: 049.306.415-00, totalizando um valor de R$ 8.500,00 
(oito mil e quinhentos reais); EDILSON JOSÉ DOS SANTOS CPF: 062.469.405-44, 
totalizando um valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); ALESSANDRO GOMES 
DOS SANTOS CPF: 051.069.695-30, totalizando um valor de R$ 16.250,00 (dezesseis mil 
duzentos e cinquenta reais); BERNADETE SANTOS DA SILVA CPF: 259.971.698-55, 
totalizando um valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Valor Global da Licitação: R$ 
108.250,00 (cento e oito mil duzentos e cinquenta reais). Homologado o objeto no dia 06 de 
Março de 2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

  

 

 
 

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26721D26DDA101A41EB33241E47D827

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3A6F009479A96B08766FA6869448A3

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3A6F009479A96B08766FA6869448A3

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3A6F009479A96B08766FA6869448A3

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8499F674E5B041ED67951F3E12DF182D

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8499F674E5B041ED67951F3E12DF182D

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8499F674E5B041ED67951F3E12DF182D

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2018 

LICITAÇÃO DESERTA 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2018, objetivando 
contratação de empresa para a aquisição de motocicletas para atender setores da Prefeitura 
Municipal de Buerarema, realizada no dia 20.03.2018 às 10:00hs, no site www.licitacoes-
e.com.br, foi declarada DESERTA pela pregoeira, pois não houve licitantes para conclusão do 
certame. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema 20/03/2018 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9800A001766F9411B75BBE1C429D27AD

quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B19625CCE57ECFFD840A447D5E4D2751



quarta-feira, 4 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B19625CCE57ECFFD840A447D5E4D2751


		2018-04-04T12:10:20-0300




